






































































2019/2016

Zajkibocsátási osztály és levegőben 
terjedő akusztikus zajkibocsátás
 (db(A) re 1pW)

Hűtési kapacitás

Hőmérséklet-emelkedési idő 

Mennyiségi h  tés

Mennyiségi fagyasztás

(L)

(L)

A teljes térfogat

285

311

148

13

459

10

60

1.4

C (37)

210

463 458

E

289

312

151

307

151

11

150

676*700*1905

E E

296
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2019/2016

Třída emisí hluku a emise hluku 
šířeného vzduchem(db(A) re 1pW)

Chladicí výkon (kg/24h)

/Doba nárůstu teploty (h)

Celý objem (L)

 Objemové chlazení (L)

 Zmrazení objemu (L)****
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60
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E
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E E

296



2019/2016

Třída emisí hluku a emise hluku 
šířeného vzduchem(db(A) re 1pW)

Chladicí výkon (kg/24h)

/Doba nárůstu teploty (h)

Celý objem (L)

 Objemové chlazení (L)

 Zmrazení objemu (L)****

285

309

148

13

457

10

60

1.4

C (37)

E

210

676*700*1905








